令和５年１１月

振込手数料の変更について

日頃より当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和６年４月１日（月）より、下記のとおり振込手数料を変更しますので、お知らせいたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．変更日

  令和６年４月１日（月）

２．変更内容                            １件あたり(税込)

区分 振込先
変更前 変更後

３万円未満 ３万円以上 金額区分なし

窓口

（電信・文書）

当ＪＡ本支所宛 ２２０円 ４４０円 ６６０円

他金融機関宛 ６６０円 ８８０円 １，１００円

ＪＡネットバンク

当ＪＡ本支所宛 無料 無料 無料

県内ＪＡ １１０円 ２２０円 １６５円

他金融機関宛 １６５円 ３３０円 １６５円

法人ネットバンク

（振込・総合振込）

同一支所 無料 無料 無料

当ＪＡ本支所宛 １１０円 ３３０円 １１０円

県内ＪＡ １１０円 ３３０円 ２２０円

他金融機関宛 ２２０円 ４４０円 ２２０円

定時自動送金
当ＪＡ本支所宛 ５５円 ５５円 ５５円

他金融機関宛 ２２０円 ５５０円 ２２０円

ＡＴＭ

当ＪＡ本支所宛

（県内ＪＡのカード）
無料 無料 無料

他金融機関宛

（県内ＪＡのカード）
３３０円 ４４０円 ３３０円

当ＪＡ本支所宛

（他金融機関のカード）
１１０円 ２２０円 ２２０円

他金融機関宛

（他金融機関のカード）
４４０円 ６６０円 ４４０円

以 上

ＪＡうつのみや